۸ سال بعد از آن واقعه در حالی که گذر زمان و مستقل عمل کردن فزاینده کشورهای «گروه ۲۰» این نهاد را پرتفرقت‌تر و کم‌رنگ‌تر از هر زمانی کرده است، حمله اخیر روسیه به کل اوکراین آخرین ذرات تشکیل «گروه ۲۰» را هم به چالش کشیده است. پس از تأخیری رقت‌بار در تشکیل جلسه‌های اضطراری این گروه که مقرر شده «گروه ۲۰» در مجمع فوق‌العاده‌اش در نوامبر ۲۰۲۲ (آبان ۱۴۰۱) به موضوع ورود قهری ارتش روسیه به اوکراین رسیدگی و در این زمینه صدور رأی کند، محرز است که این اجلاس و آرای صادره‌اش ثمر چندانی نخواهد داشت و فقط یک بز سیاسی صوری و ناتمام خواهد بود و کم‌رلین کوچک‌ترین وقعی به آنها نخواهد نهاد.